
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 中学準備講座お申込み方法  
裏面のお申込書に必要事項をご記入いただき、信学会ゼミナール南松本校にご提出ください。 

すぐに校舎へお申し込みができない方は右の QRコードまたは南松本校ホームページにて仮申込（無料） 

ができます。仮申込の確認後、職員からご連絡を差し上げ、お手続きの日時をご相談いたします。 

詳細についてご不明な点は、お気軽に信学会ゼミナール南松本校までお電話ください。 

 

中学校の学習内容は小学校の学習内容と比べ、難度がさらにアップしていきます。中学校で

の学習内容を、しっかりと積み上げていけるように、中学生が実際につまずくポイントに的を

あてた要点の整理を行います。また予習範囲や今後の学習法についても学びます。自信を胸に

中学生の第一歩を踏み出しましょう！ 
 

 

中学校の数学で最初に学習する「正の数・負の数」に
ついて、大事なポイントをおさえながら予習していき
ます。中学校内容を先取って、ライバルに差をつけま
しょう。 

小学校では「話すこと」を中心に英語に親しんできま
したが、中学校では、ペーパーテストで「書く」力が
求められます。「知っているけれど書けない」を「知っ
ているし書ける」へ、ステップアップしましょう。 

お申込はこちら♪ 

(２４時間受付) 



 

 

 

開講日 教科 時間 授業料 

① 2 月 16 日（金） 

② 3 月  １日（金） 

③ 3 月  ８日（金）   

④ 3 月 15 日（金）   

数学 １７:００～１７:５０ （全 4 回の料金） 

◇１教科   ６,０００円 

◇２教科  １２,０００円 
※別途テキスト代を頂戴いたします。 

１教科のみのご受講も可能です 英語 １８:００～１８:５０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

切り取り線 

新中１生対象 中学準備講座 受講申込書 

太枠内をご記入下さい。 

校舎名 信学会ゼミナール南松本校 受講講座 数学  英語 ※受講する講座に○印 

受講者名 

フリガナ 

学校名 
小学校 

 

 

 

(４月より)         中学校 

保護者名 ㊞  

 ご住所 

〠   － 電話番号 （   ） 

FAX 番号 （   ） 

区分 □一般生    □ゼミナール生 受講料 \ 契印 

 

〒390-0833松本市双葉 1-4  
〔受付〕 火曜～金曜日 14:00～19:00／土曜日 11:30～17:00 

（日・月・祝祭日は休館です） 

 

 

中学準備講座をご受講いただいた方

は、４月からの中１コース(数学・英語)

に継続して通っていただく場合、 

入会金（10,000円）が 
全額免除！！ 

℡ 0263-26-5525  
 

 

ご住所，お名前等の情報は信学会のご案内のみに使用させて頂いております。 
保有する情報はご本人，保護者様の承諾無しに第三者へ提供することは致しません。 
信学会の「プライバシー・ポリシー」につきましては，ホームページ(http://www.shingakukai.or.jp/)をご覧ください。 

http://www.shingakukai.or.jp/

